

## Dzień Edukacji Narodowej &#8211; życzenia i nagrody



Wyróżniający się nauczyciele otrzymali Nagrody Burmistrza Ozimka (fot. M.Widera)

14 października przypada **Dzień Edukacji Narodowej** – święto polskiej szkoły, święto nauczycieli od przedszkola po szkoły wyższe. W tym szczególnym dniu składamy nauczycielom oraz wszystkim pracownikom oświaty gratulacje oraz życzymy dalszej wytrwałości w tak trudnej pracy wychowawczej.

Z tej okazji Burmistrz Ozimka **Marek Korniak** zaprosił nauczycieli szkół i przedszkoli oraz emerytowanych pedagogów z gminy Ozimek na uroczyste spotkanie, które zorganizowano 13 października w auli GZS w Ozimku.

Oficjalnego otwarcia dokonał Burmistrz Ozimka dziękując nauczycielom za trud i poświęcenie włożone w edukację oraz wychowanie młodzieży szkolnej, składając jednocześnie serdeczne gratulacje i życzenia dalszych sukcesów i osiągnięć zawodowych, jak również satysfakcji z pracy.

Wyróżniającym nauczycielom wręczono Nagrody Burmistrza, które w tym roku otrzymali: **Jolanta Idziak** – nauczycielka Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku, **Agnieszka Kaczmarek** – nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ozimku, **Regina Mańkowska** – nauczycielka Szkoły Podstawowej w Krasiejowie, **Izabela Mazur** – nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej w Dylakach, **Dorota Mrozek** – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Grodźcu, **Eleonora Palt** – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku, **Magdalena Stasiukiewicz** – nauczycielka Szkoły Podstawowej w Antoniewie, **Małgorzata Szpala** – nauczycielka Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku oraz **Violetta Wińska** – nauczycielka Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku.

Podziękowania za pracę oraz życzenia złożyła również wszystkim nauczycielom Leonarda Płoszaj – wicestarosta opolski, a zarazem była dyrektorką placówki, w której odbyła się tegoroczna uroczystość.

Po części oficjalnej na zaproszonych gości czekała wyjątkowa niespodzianka – Mariusz Totoszko, który przyjechał specjalnie na zaproszenie burmistrza. Program indywidualny przygotowany na tę wyjątkową okazję cieszył się wielkimi brawami publiczności. Znany wokalista udowodnił, że jest mistrzem swojego kunsztu i pokazał wielkie show wokalnie-taneczne.

Na zakończenie zaproszono wszystkich na mały poczęstunek.